АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РАДИЩ ЕВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз. №

р.п. Радищево

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания
территории линейного объекта

В соответствии со статьёй 46 Градостроительного кодекса Российской
Федерации на основании обращения общества с ограниченной
„ S S S k* ™ .  Инженерное Бюро «АНКОР», Администрация
муниципального образования «Радищевский район» Ульяновской области

п о с т а н о в л я е т .  планировки и проект межевания территории
линейного объекта ПАО НК «РуссНефть»: «Высоконапорныи водовод от
задвижки скв.№ 47 до скв.№ 42 Володарского нефтяного месторождения»

(прила^ На^ оящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Глава Администрации
А.В.Белотелов